
 

 

S t r o n a  | 1 

 

 

ZP.261.04.2024                                                                         Lębork, dn. 13.08.2024 r. 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-7c7dfc92-3ace-11ef-b37c-4e696a6d8c25 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Modernizacja  i doposażenie w sprzęt medyczny Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

SPS ZOZ w Lęborku – dostawę sprzętu medycznego”. Znak sprawy ZP-PN/UE/04/24. 

 

 

Informacja o przedłużeniu terminu składania ofert 

 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 5 ustawy pzp Zamawiający –  informuje o przedłużonym 

terminie składania ofert w postępowaniu pn. „Modernizacja  i doposażenie w sprzęt 

medyczny Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SPS ZOZ w Lęborku – dostawę sprzętu 

medycznego”. 

Przedłużenie terminu składania ofert nastąpiło na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy pzp. 

 

Zgodnie z Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia opublikowanym w Dz. Urz. UE OJ S 157/2024 

z dnia 13.08.2024 r. pod numerem 486696-2024, termin składania ofert upływa 28.08.2024 r. 

o godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 28.08.2024 r. o godz. 10:05. Termin związania ofertą 

do 25.11.2024 r. 

 

 


